

**Dotyczy: przetarg nieograniczony powyżej 211 000 EURO na dostawę leków dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Op.
(Znak: ZOZ/42/06)**

**ODPOWIEDZI NR 4 NA PYTANIA WYKONAWCÓW
PRZESUNIĘCIE TERMINU OTWARCIA OFERT**

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania stawiane przez Wykonawców w ww. postępowaniu przetargowym.

Zmodyfikowane pakiety Formularza Cenowego stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Jednocześnie ze względu na wprowadzone zmiany Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień **23 stycznia 2007r., godz. 12:00.**

Odpowiednio do tego nowym terminem otwarcia ofert jest dzień **23 stycznia 2007r., godz. 12:30.**

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie lub wydzielenie:

z pakietu nr 7 -

poz. 5 Midazolam tabl. 0,015,

poz. 6 Midazolam tabl 0,0075;

z pakietu nr 9 -

poz. 1 Ranitydyna Sol 0,05% 100 ml,

z pakietu nr 14 -

poz. 2 Amoksyacylina + klawulanian Fiol. 0,6,

z pakietu nr 15 -

poz. 1 Amikacyna fiol. 250 mg/2ml,

poz. 2 Amikacyna fiol. 500 mg/2ml;

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie poszczególnych pozycji, zgodnie z prośbą Wykonawcy.

Wydzielone pozycje leków, w poszczególnych pakietach, stanowić będą odrębne pakiety – 7A, 9A, 14A, 15A, zgodnie ze zmodyfikowanym Formularzem Cenowym.

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający ustala nowe kwoty wadium, w następujących pakietach:

Pakiet 7 – 156,00 zł,

Pakiet 7A – 4,00 zł,

Pakiet 9 – 11,00 zł,
Pakiet 9A – 70 zł,
Pakiet 14 – 367,00 zł,
Pakiet 14A – 60,00 zł,
Pakiet 15- 530,00 zł,
Pakiet 15A – 41,00 zł.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty pełnomocnictwa w formie odpisu aktu notarialnego ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie pełnomocnictwa w takiej formie, pod warunkiem spełniania wszystkich wymogów formalnych określonych w stosownych przepisach.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie sprawozdania finansowego do bilansu i rachunku zysków i strat wraz z opinią biegłego rewidenta za okres 3 lat ?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wymaga przedłożenia kompletnego sprawozdania finansowego zgodnie z ustawą z dnia 29.09.1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2002r. Nr76, poz. 694 z późn. zmianami).

Taki stan rzeczy potwierdza orzecznictwo zespołu arbitrów, w myśl którego Zamawiający nie ma prawa odstępowania od wymogu żądania pełnego sprawozdania finansowego (sygn. UZP/ZO/0-1956/06).

Pytanie 4:

Czy w zakresie Pakietu nr 1 Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na poszczególne pozycje ?

Odpowiedź na pytanie 4:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza do składania ofert częściowych na poszczególne pozycje Pakietu nr 1.

Pytanie 5:

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 1 zapisu o brzmieniu: „Na wypadek zwłoki w zapłacie ceny zakupu ponad 90 dni licząc od terminy zapłaty, Dostawca uprawniony będzie do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw leków do dnia zapłaty całości zaległych należności”.

Odpowiedź na pytanie 5:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie, we wzorze umowy, dodatkowego zapisu w § 5 ust. 1.

Zapis taki stałby w sprzeczności z § 10, który orzeka, że „Dostawca nie ma prawa wstrzymania dostaw leków w przypadku przekroczenia przez Zamawiającego terminu płatności 60 dni”.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej w § 7 ust. 1 pkt 3/ z 5% na 2% wartości niezrealizowanej umowy ?

Odpowiedź na pytanie 6:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kary umownej w przedmiotowym paragrafie wzoru umowy.

Pytanie 7:

Upzejmnie prosimy o uzupełnienie w § 9 zapisu o zwrot, iż zgody na dokonanie cesji wierzytelności nie można bezpodstawnie odmówić.

Odpowiedź na pytanie 7:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu.

Pytanie 8:

Dotyczy § 6 pkt. 2 wzoru umowy.

Rozpatrzenie reklamacji jakościowej w ciągu 7 dni jest niewykonalne. Ewentualne reklamacje jakościowe leków wiążą się ze szczególnymi procedurami do których zobowiązany jest producent leków stosownymi przepisami. W związku z tym proponujemy zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:

„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:

- braków ilościowych, w ciągu 48 godzin,
- braków jakościowych, w ciągu 14 dni”

Odpowiedź na pytanie 8:

Tak. Zamawiający skreśla treść zapisu § 6 pkt. 2 wzoru umowy, w to miejsce wprowadzając zapis o treści:

„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:

- braków ilościowych, w ciągu 48 godzin,
- braków jakościowych, w ciągu 14 dni”

Pytanie 9:

Dotyczy § 9 wzoru umowy.

Prosimy o wykreślenie słów: „... wyrażonej w formie pisemnej ...”.

Odpowiedź na pytanie 9:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższych słów z § 9 wzoru umowy.

Pytanie 10:

Dotyczy Pakietu nr 10.

Dostępne na rynku preparaty Vancomycin różnią się długością przechowywania po rozpuszczeniu.

Tylko jeden z nich (Edicin) można przechowywać do 14 dni po rozpuszczeniu w NaCL lub glukozie.

Prosimy zatem o sprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia o zdanie: „Preparat z możliwością przechowywania do 14 dni”.

Jest to zapis korzystny dla Zamawiającego, ponieważ w sytuacji nie wykorzystania przez oddział całej fiolki leku mógłby on być przechowywany przez 14 dni.

Odpowiedź na pytanie 10:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie dodatkowego zapisu w Pakiecie nr 10.

Pytanie 11:

Czy w związku z ustawą z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej są Państwo podmiotem (innym niż organ administracji rządowej i samorządowej) wykonującym zadania z zakresu administracji publicznej i czy składając wraz z ofertą przetargową pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawcy (nie dotyczące jednak w swym zakresie złożenia odwołania do zespołu arbitrów i skargi do sądu) mamy dokonywać opłaty skarbowej w wysokości 17 zł na konto organu podatkowego właściwego ze względu na miejsce złożenia dokumentu ?

Prosimy o podanie numeru konta organu podatkowego Zamawiającego (burmistrza lub wójta lub prezydenta miasta), na które moglibyśmy dokonać opłaty skarbowej.

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający nie jest podmiotem wykonującym zadania z zakresu administracji publicznej.

Nowe zasady wnoszenia opłaty skarbowej określone zostały w ustawie z 16 listopada 2006 r., o opłacie skarbowej (Dz.U. nr 225, poz. 1635).

Pytanie 12:

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1, 5 i 6.

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie w/w pozycji i utworzenia z nich odrębnego pakietu ? Zaproponowana zmiana pozwoli na złożenie bardziej konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź na pytanie 12:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji z pakietu nr 4.